



Protokoll

Leidandmed	EAA.2644.1.2
Kaader	36,37
Daatum	01.07.1868
Protokolli number	
Protokolli teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Hans	Wälja		Peakohtumees
Jüri	Tamm		Kohtumees
Jaen	Kärp		Kohtumees

Tisler **Georg Lattin**, linna kogg. liige kaebas kohto ees. **Käspere Mauer** **Jälgima** kogg. liige on tedda essite käega wasto temma rindo, pärrast wasto silmi lõnnud, et temmal werri ninnast wälja tulnud.

Astus welja/

Käspere Mauer **Jälgima** kogg. liige astus kohto ette.

Kohto wannem küssis temmalt kuidas se riid temma ja tislere wahel tulnud, kostis temma: "Kui temma õhto omma tulla mis tislere toast labbi peab mintud sama, tahtnud minna, ei olle tislere tedda sisse lasknud, sest üks olli kinni pantud, ta hüüdnud kolm kord et ta piddand ust lahti teggema agga ta ei olle lahti teinud. Temma läinud herra jure kaibama et tislere ei lasse tedda läbbi. Herra käsknud kui üks ehk piddand hakis ollema, sedda lahti lükkata. Temma tulnud siis taggasi ja hüüdnud ueste et piddand lahti tehtud sama ja kui ta ei olle wastust sanud, tahtnud ta ust lahti lükkata, siis wast tulnud tislere wötnud sedda puud, mis ukse tagga olli, ärra omma kätte. Temma /**Käspere**/ tahtnud puud ärra wötta, hakkand sesse kinni ja selle labbi sanud mollemad müsslema ninda et tislere tagganemisses wasto pinki mahha kukkund, siis karrand ta maast üllese hakkand ammastega ta /**Käspere**/ pähhe kinni, kust labbi ta wasto temma pead omma suu werriseks touganud. Seal jures ütelnud ta omma naese wasto wihhaga: "anna kirwest ma lõnn ta sisse. Käega ehk muud wisi ei olle ta tedda mitte lõnnud.

Astus wälja./

Jüri Miilpak, **Ruila** kogg. liige, astus kohto ette. Kohto wannem küssis temmalt,

is wisi ta näinud sedda riido tislere Lattini ja Käspre wahhel, kostis ta: ta kuulnud kui Käsper hüüdnud kolm korda: te uks lahti, agga ei olle wastust sanud, pärrast kui karra suremaks läinud ja naad müsselemas olnud, näinud ta kui Käsper puud mis ukse tagga olnud Lattini käest ärra tahtnud wötta, ei olle ta annud, pannud jalla wasto Käspre rindo isse ennast wasta pinki toetudes hüüdnud naese wasto: "anna kirwest ma löön ta sisse.

/Astus wälja/

Jüri Kööp, Jälgima kogg. liige, astus kohto ette.

Kohto wannem küssis temmalt, kas ta näinud sedda riido tislere Lattini ja Käsper Maueri wahhel, kostis temma, et ta kuulnud, kui Käsper hüüdnud kolm korda te uks lahti, siis ta tulnud wimaks, wötnud puu ukse takka ärra, Käsper astund siis sinna tuppa ja kui tislere tahtnud puud jälle ukse tahha panna, hakkand Käsper puuse kinni ja ei olle tahtnud lasta panna, nenda on naad möllemad puus kinni olnud ja müsselenud, tislere tagganenud wasto pinki, pannud jalla wasto Käspre rindo, üteldes: "sa olled sönud mees, ma limata ja tahtnud sel wisil puud Käspre käest lahti kiskuda, agga kes teab kuidas ta wäratend, et ta mahha kukkund. Sealt käinud ta tislere ülles kargawad, ammastega Käspre pähhe kinni hakkawad, ja hüüdwad naese wasto: "kus kirwes ma tahhan ttale leigata, teist kord hüüdnud ta: "kus pöitel ma turgin tedda." Käspert tislere löwad, ei olle ta mitte näinud, waid tahtnud agga sedda puud ta käest katte ja herra jure wia.

/Astus wälja/

Möistmenne: Et tislere Georg Lattinil keddagid tunnistust selle ülle mis ta ütleb, ei olle, saab s.r. § 1268ma järrel temma kaebtus tühjaks möistetud.